САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ    ОРГАНИЗАЦИЯ

СОЮЗ ПРОЕКТНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

    [image: image1.png]

регистрационный номер СРО-П-185-16052013
	www.sro–proek.ru
Е-mail: sro-proek@mail.ru

115191 г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр. 1

тел.  8(495)162-61-44

ПРОТОКОЛ № 05/03/2019
заседания Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой организации Союза проектных организаций «ПроЭк»

Дата проведения заседания: «05» марта 2019 г.

Время проведения заседания: 10 ч. 00 м. - 11 ч. 00 м.

Место проведения заседания: 115191, г. Москва, Гамсоновский пер., д. 2, стр. 1

Присутствовали:

члены Дисциплинарной комиссии Саморегулируемой организации Союз проектных организаций «ПроЭк» (далее - Союз) (состав Дисциплинарной комиссии утвержден Протоколом Президиума, Протокол № 590 от 23.11.2018 г.):

1. Яковлева Татьяна Николаевна;

2. Бараненко Мария Александровна;

Председательствующий: Ерохов Александр Николаевич

Секретарь: Яковлева Татьяна Николаевна

Повестка дня Дисциплинарной комиссии:

1. Применение мер Дисциплинарного воздействия в отношении членов Союза в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
СЛУШАЛИ: Ерохова А.Н., который доложил присутствующим о том, что за несоблюдение требований стандартов и внутренних документов СРО Союз «ПроЭк», условий членства в СРО Союз «ПроЭк», выявленное в ходе контрольных мероприятий, необходимо применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений в отношении следующих организаций:
1.  ООО «Проект-Девелопмент», ИНН 6685042560, ОГРН 1136685023419.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.
2. ООО «Проектное мышление», ИНН 7719197976, ОГРН 1027739418013.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

3. ООО «Пролетарский РСТ», ИНН 7725008786, ОГРН 1027700210010.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.0
РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

4. ООО «ПСК ЭНЕРГОМОНТАЖ», ИНН 9718076901, ОГРН 1177746996723.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

5. ООО «РЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА», ИНН 9705036443, ОГРН 1157746346262.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

6. ООО «Сандимакс-ЭНЕРГО», ИНН 7725317576, ОГРН 1167746483080.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

7. ООО «САРФ», ИНН 5408227399, ОГРН 1045404680980.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

8. ООО «Сириус», ИНН 6501218471, ОГРН 1106501003872.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

9. ООО «СК РусБилдинг», ИНН 7733809691, ОГРН 1127746559984.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

10. ООО «Служба эксплуатации мостов», ИНН 3812011474, ОГРН 1023801753580.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

11. ООО «Спектр», ИНН 7718775198, ОГРН 1097746523775.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

12. ООО «Строй Сервис», ИНН 7729765508, ОГРН 1147746198489.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

13. ООО «Строй Центр», ИНН 3525233515, ОГРН 1093525018575.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

14.  ООО «СтройСервис», ИНН 7713719714, ОГРН 1107746986324.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

15. ООО «СтройСервисМонтаж», ИНН 5609095128, ОГРН 1145658007351.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

16. ООО «УРАЛСТРОЙИНВЕСТ», ИНН 0275081597, ОГРН 1130280052286.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

17. ООО «Форма», ИНН 5260393313, ОГРН 1145260011401.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

18. ООО «Эвриал», ИНН 5012061335, ОГРН 1105012002457.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

19. ООО «Южно-Уральский Центр Промэкспертиза», ИНН 7453253620, ОГРН 1137453002730.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

20. ООО «АЙ ЭМ БУЛЛ КОНСТРАКШН», ИНН 7731372247, ОГРН 1177746593617.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

21. ООО «АкваСтрой ТЭК», ИНН 7721750683, ОГРН 1127746118092.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.
22. ООО «Арсенал», ИНН 4401091683, ОГРН 1084401007250.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

23. ООО «Архитектурно-строительная фирма Акватория», ИНН 6449088146, ОГРН 1176451025849.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

24. ООО «АрхМедСтрой», ИНН 7724807747, ОГРН 1117746810356.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

25. ООО «БРЕСТ», ИНН 6165201599, ОГРН 1166196084163.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

26. ООО «Водный баланс», ИНН 2320249424, ОГРН 1172375047173.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

27. ООО «Гелион», ИНН 7724369300, ОГРН 1167746568483.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

28. ООО «ГЕОИНВЕСТ», ИНН 7707336632, ОГРН 1157746250903.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

29. ГБУ «Жилищник района Беговой», ИНН 7714343246, ОГРН 1157746528830.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

30. ООО «ИНСОЛЯЦИЯ», ИНН 7710728904, ОГРН 5087746235693.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

31. ООО «ИнтерраСтрой», ИНН 7704446806, ОГРН 5177746118248.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

   32. ООО «ИПЦ ХимПромПроект», ИНН 5249106251, ОГРН 1105249000625.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

33. ООО «КапСтройЛидер», ИНН 7725390840, ОГРН 1177746893213.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

34. ООО «КиН Сервис», ИНН 7728572905, ОГРН 1067746272153.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

35. ООО «Криктор», ИНН 7722760290, ОГРН 1117746872066.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

  36. ООО «МИП НИЦ МиС», ИНН 7714966995, ОГРН 5167746508485.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

37. ООО «НИКА», ИНН 7724367158, ОГРН 1167746523196.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

38. ООО «ПК Лидер», ИНН 1650279619, ОГРН 1141650002966.

Голосовали: «за» - единогласно, «против» - нет «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ: Применить меру дисциплинарного воздействия в виде вынесения Предупреждения об обязательном устранении выявленных нарушений.

Секретарь заседания Дисциплинарной комиссии подвел итоги голосования.

Председатель заседания Дисциплинарной комиссии объявил заседание закрытым.

	Председатель заседания _________________

Секретарь заседания      _________________
	Ерохов А.Н.

Яковлева Т.Н.